
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от   26.10.2018 № 205 

с. Успенское 

 

О подготовке проекта изменений 

и (или) дополнений в Правила 

землепользования и застройки 

Успенского сельского поселения 

 

 Руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, главой 6 Правил землепользования и застройки 

Успенского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов 

Успенского сельского поселения № 184 от 30.12.2014 г. в редакции решений 

Совета депутатов Успенского сельского поселения от 10.11.2016 г. № 77, от 

26.12.2016 № 78, от 10.04.2018 № 150 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Начать подготовку проекта изменений в Правила землепользования и 

застройки Успенского сельского поселения, утвержденные решением Совета 

депутатов Успенского сельского поселения № 184 от 30.12.2014 г. в редакции 

решений Совета депутатов Успенского сельского поселения от 10.11.2016 г. 

№ 77, от 26.12.2016 № 78, от 10.04.2018 № 150. 

 2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта 

изменений в Правила землепользования и застройки Успенского сельского 

поселения. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские 

новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского 

сельского поселения в сети в интернет. 

 

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин 

 

 

 

 



Утверждено 

постановлением Администрации 

Успенского сельского поселения 

от 26.10.2018  № 205 

 

Порядок и сроки 

Проведения работ по подготовке проекта изменений в Правила 

землепользования и застройки Успенского сельского поселения 

 

№ 

этапа 

Наименование мероприятия Срок исполнения 

 

1 Разработка и принятие нормативного правового акта о 

подготовке проекта изменений в Правила 

землепользования и застройки Успенского сельского 

поселения 

октябрь 2018 

 

2 Публикация в СМИ и размещение на официальном 

сайте Администрации Успенского сельского поселения 

информационного сообщения по подготовке проекта 

изменений в ПЗЗ 

октябрь 2018 

 

3 Внесение изменений по поступившим предложениям в 

части изменений градостроительных регламентов и 

территориальных зон. В соответствии со п.6.1 ст.30. 

Подготовка обязательного приложения к правилам 

землепользования и застройки «сведения о границах 

территориальных зон» 

ноябрь - 

декабрь2018 

 

4 Публикация проекта изменений в Правила 

землепользования и застройки Успенского сельского 

поселения 

январь 2019 

 

5 Подготовка распоряжения о проведении общественных 

обсуждений, публикация распоряжения в СМИ и 

размещение на официальном сайте Администрации 

Успенского сельского поселения 

январь 2019 

 

6 Проведение общественных обсуждений январь - 

февраль2019 

7 Публикация заключения о результатах общественных 

обсуждений в СМИ и размещение на официальном 

сайте Администрации Успенского сельского поселения 

февраль 2019 

 

8 Рассмотрение проекта изменений дополнений в 

Правила землепользования и застройки Советом 

депутатов Успенского сельского поселения и его 

утверждение 

февраль2019 

 

9 Публикация утвержденных изменений в Правила 

землепользования Успенского сельского поселения в 

СМИ и размещение на официальном сайте 

Администрации Успенского сельского поселения 

март 2019 

 

 


	Российская Федерация

